АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09 апреля 2018 года	         				    	                             № 168
пгт. Чернышевск

Об отмене постановления администрации муниципального района
«Чернышевский район» от 30 марта 2018 года № 153 «Об установлении в границах муниципального района «Чернышевский район» особого противопожарного режима»

На основании постановления губернатора Забайкальского края от 03 апреля 2018 года № 26 «Об установлении на территории отдельных муниципальных районов, городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима»,   руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1.  Отменить постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30 марта 2018 года № 153 «Об установлении в границах муниципального района «Чернышевский район» особого противопожарного режима».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев